
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2024 Edição Nº 1597 – quinta-feira, 08 de agosto de 2024. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRONICO Nº 00025/2024   

OBJETO: Aquisição de dois veículos, tipo passeio, destinados a 

secretaria de saúde do município de Emas –PB, através da emenda 

parlamentar nº 476/2024. PREGÃO ELETRONICO Nº 00025/2024. 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00101/2024 -08.08.24 – COPAUTO COMERCIO PATOENSE DE 

AUTOMOTORES LTDA – CNPJ: 10.754.828/0001-99 - R$ 

193.800,00 (cento e noventa e três mil e oitocentos reais). 

Emas - PB, 08 de agosto de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 


